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Sent: Mon 1/25/2021 9:02:18 AM

Subject: RE: situatie bestellingen verpleeghuizen

Received: Mon 1/25/2021 9:02:19 AM

Max 120 per dag vanaf leveren volgende week (1-5 feb)!

rom: INEKEENN EEE overt com>

Sent: maandag 25 januari 2021 07:39
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5:48

5.1.2e

Subject: RE: situatie bestellingen verpleeghuizen

Dag RF

Dank voor het bericht.

Voor ons is het van belang dat we een overzicht hebben van wanneer
— tot wanneer we wat kunnen verwachten.

En dat de aangeleverde files tot totalen leiden die deelbeer zijn door 195.

Wij krijgen vandaag (en hopelijk z.s.m.) de orders die we nog deze week 2801 en 2901 moeten (ompakken) en leveren

Dus die 120 orders per dag starten de 28% ? toten met de .... ?

Dus als jullie de file voor de 28% alvast kunnen sturen, kunnen wij hier vooruit.

Dank jullie wel

Best regards, Met vriendelijke groet,

healthcare dedicated I:

Movianto Nederland BV

5.1.2e

Keltenweg 70

5342 LP Oss

The Netherlands

Tel +31(0Q
Mobile +

www.movianto.com | www.walden-group.com

prom INEKEENN (NCEEc 1.1.01)
Sent: Sunday, January 24, 2021 10:49 PM

To: BENJIEBEM ce novianto.com>
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Subject: situatie bestellingen verpleeghuizen

Het tactisch overleg van vrijdag was gecancelled omdat IEEE jou al gesproken had, begreep ik.

Ik had echter wel wat op mijn lijstje om te bespreken en dat kwam er nu niet van. Mogelijk weet je het al van

maar niettemin:

Het blijkt niet mogelijk om een goede inventarisatie te doen van het aantal verpleeghuizen die de huidige doelgroep

gaan vaccineren. De eigen koepelorganisaties komen hier niet uit. De inschatting van 600 bestellende locaties blijkt
veel te laag; vrijdag waren er al 900 verpleeghuizen geregistreerd in het bestelsysteem.

We hadden in de bestelmodule de maxima tbv de eerste leveringsweek (25- 29 jan) de totalen precies door de helft

gedaan: 60 leveringen per dag en 159/2 = 79 trays Pfizer (obv 5 doses per flacon = ca 77000 doses)

Maar nu blijkt dat er nog zeker 600 bestellers in de tweede week moeten bestellen.

Daarnaast is per afgelopen donderdag aantal doses per flacon opgehoogd, wat impact heeft op het beschikbare

aantal doses gaat omhoog.
Het aanpassen van de doses per flacon is de reden dat de orders voor donderdag en vrijdag zijn gewijzigd: alle

orders zijn doorgerekend, een heel aantal klanten krijgt daardoor minder flacons geleverd voor hetzelfde aantal

geindiceerde mensen.

Lang verhaal kort: Door bovenstaande verandert er komende week wat aan de instellingen in de bestelapp:
Er moet nog gerekend worden aan de maximaal beschikbare hoeveelheid vaccin, maar in ieder geval willen we het

aantal orders per dag de komende week verhogen naar de oorspronkelijke 120 per dag, om de verwachte

resterende 600 verpleeghuizen te kunnen beleveren, mits het totaal aantal vaccins dit toelaat!

Het tweede belangrijke wat ik wilde melden is dat, tenminste voor de verpleeghuizen, de prikinterval van Comirnaty
is aangepast van 3 naar 4 weken!

Voor de bewoners in instellingen die gevaccineerd zullen worden met Comirnaty.
is op 21 januari 2021 besloten dat het interval tussen 2 doses Comirnaty wordt

aangepast naar 4 weken (28 dagen). Dit geldt voor de totale doelgroep*. De

interval van 4 weken is een afweging geweest tussen enerzijds het verzoek om

meer mensen een eerste vaccinatie te geven en anderzijds de kwetsbaarheid

van deze groep.

Dit betekent dat de tweede week ompakken dus later moet worden uitgevoerd!
1®*ronde 25 jan - 5 feb

2° ronde 22 feb - 5 maart!

Groet,

Ing.
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


